17  
**A**te igitur clementissime  
pater per ih̄m xp̄m  
filium tuum dñm  
nr̄m supplices rogamus ac  
petimus uti accepta habeas  
et benedicas **Hec Adana Hec**  
**Amunera Hec Sancta sacri-**  
**ficia illibata** **I**mprimis que  
tibi offerimus pro ecclesia  
tua sancta catholica quam  
pacificare custodire adunare  
et regere digneris toto orbe  
terrarum una cum famulo  
tua papa nr̄o. **S.** et antistite

¶ In rege meo ¶ et omnibus orthodoxis atque catholice et apte fidei  
cultoribus ¶

nr̄o. ¶ **Q**uoniam dñe famu-  
lorum famularumque tuarum  
¶ et omnium circumstantium  
quorum tibi fides cognita  
est et nota deuotio qui tibi  
offerunt hoc sacrificium lau-  
dis pro se suisque omnibus  
pro redemptione animarum  
suarum pro spe salutis et  
incolomnitatis sue tibi red-  
dunt uota sua eterno deo  
uiuo et uero. ¶ **C**ommuni-  
cantes et memoriam uene-  
rantes imprimis gloriose

¶ p̄ q̄b̄ d̄  
offerunt  
uel ¶

tue muniamur auxilio **P**  
eundem xpm dnm nrm.

**H**anc igitur oblationem  
seruitutis nre sed et amite  
familie tue qs dñe ut pla  
catus accipias diesq; nros  
initia pace disponas atq;  
ab eterna dampnatione  
nos eripi et ielectoz tuoz  
iubeas grege numerari. **P**  
xpm d. n. **Q**uam oblatio  
nem tu deus in omnibus qs  
**B**enedic **A**ntam **A**ntam  
**R**ationabilem

19  
acceptabilemque facere digne  
ris ut nobis cor **H**pus et san  
**H**guis fiat dilectissimi filii tui  
dñi nr̄i ihu xpi **Q**ui pridie  
quam pateretur accepit pa  
nem in sanctas ac venerabi  
les manus suas et eleuatis  
oculis in celum adte deum  
patrem suum omnipotentem  
tibi gratias agens benedixit  
fregit deditque discipulis suis  
dicens **A**ccepte et manducate  
ex hoc omnes hoc est enim  
corpus meum **S**imili modo

postquam oratum est accipi-  
ens et hunc preciarum calicem  
miscans ac venerabiles manus  
suas iternq; tibi grās agens  
benedixit dedit discipulis suis  
dicens. Accipite et bibite ex eo  
omnes. **H**ic est em̄ calix san-  
guinis mei noui et eterni testa-  
menti mysterium fidei qui p̄  
uobis et p̄ multis effundetur  
in remissionem peccatorum. **H**ec  
quocienscuq; feceritis in mei  
memoriam facietis. **U**nde et  
memores dñe nos tui serui

sed et plebs tua sc̄a xpi filij  
tui d̄ni n̄ri tam b̄te passionis  
nec non ⁊ ab inferis resurrecti  
onis sed ⁊ in celos gloriose ascē  
sionis offerimus p̄clare maie  
stati tue de tuis domis ac datis

**H**ostiam puram **H**ostiam  
sanctam **H**ostiam immacula  
tam **P**anem **S**anctum vite  
eternae ⁊ calicem salutis p̄petue

**S**upra que p̄picio ac sereno  
vultu respicere digneris ⁊ ac  
cepta habere sicuti accepta ha  
bere dignatus es muneris

pueri tui iusti abel ⁊ sacrifici  
cum patriarche tui abrahe  
et quod tibi obtulit sumus  
sacerdos tuus melchisedech  
sanctum sacrificium in ma  
tulatam hostiam. **S**upplices  
te rogamus omnipotens  
eterne deus iube hec pferri p  
manus sancti angeli tui in  
sublime altare tuum in con  
spectu diuine maiestatis tue  
ut quotquod ex hac altaris  
tui participatione sacro sanctu  
fili tui corpus et sanguinem

**H** sumptimus omni benedic  
tione celesti et gratia repleamur

Secundum xpm dominum nr̄m

**Q**uemento etiam dñe et eorū  
qui nos p̄cesserunt cū signo  
fidei et dormiūt in sompno pacis

**S** Ep̄s dñe et omnibz ī xpo  
quiescentibus locum refrigerij  
lucis et pacis ut indulgeas de  
p̄ccatis **Secundū** xpm d̄ nr̄m

**N**obis quoqz peccatoribus  
famulis tuis de multitudine  
insextionū tuarum sperantibus  
p̄tem aliquam et societate

donare digneris cum tuis sanctis  
apostolis et martiribus cum **I**o  
hanne **S**tephano **M**athia  
**B**aruaba **I**gnacio **A**lexan  
dra **M**artellino **P**etro **F**eli  
citate **P**erpetua **A**gatha **L**u  
cia **A**gnia **C**ecilia **A**nastasia  
**E**t cum omnibus sanctis tuis.  
**L**ittra quorum nos confor  
tium non estimator meriti  
sed uenie que largitor adiuuante  
**P**er christum d. n. **P**er quem  
hec omnia dñe semp bona  
creas **S**anctificas **V**iuificas

**B**enedicis et presta nobis  
**P**er ipsum **E**t cum ipso **E**t  
 in ipso est tibi dno deo patri  
 omnipotenti iunitate spursco.  
 tus sancti omnis honor qui  
 gloria **P**er omnia seculi  
 culorum **O**remus **P**re  
 salutaribus moniti **u**diu  
 stitucione formati eudem  
**P**ater noster qui es **u**mma  
 sanctificetur nome in nrm  
 Adueniat regnum tuu **o**mnino  
 uoluntas tua sicut in ciencie  
 in terra **P**anem nrm in sibilis

meris ai nus  
 tribus cum  
 pliano  
 gnatio  
 mo  
 gatio  
 uas  
 scis  
 nos  
 mem  
 adu  
 Per  
 bonis  
 uis

annum da nobis hodie **E**t  
dimitte nobis debita nostra  
sicut et nos dimittimus de  
**V**icioribus nostris **E**t ne nos  
ducas in temptationem  
tunc libera nos annualo **H**  
cia **H** **L**ibera nos q̄s dñe ab  
**E**t cunctis malis preteritis  
**L**utitibus et futuris et interce  
cium beata et gloriosa semp  
sed uerue dei genitrice **M**aria  
**P**er xp̄tis ap̄lis tuis **P**etro  
hec om̄lo atq̄ **A**ndrea cū  
creas **S**us sc̄is **D**a p̄ntius